ЗАЯВЛЕНИЕ В СООТВЕТСТВИИ С АДМИНИСТРАТИВНЫМ РЕГЛАМЕНТОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПЕТУШИНСКИЙ РАЙОН", А ТАКЖЕ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТУШИНСКИЙ РАЙОН", НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ
ЗДАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ, ОБЪЕКТЫ, НЕ ЗАВЕРШЕННЫЕ СТРОИТЕЛЬСТВОМ,

ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ И ГРАЖДАНАМ, ЯВЛЯЮЩИМСЯ СОБСТВЕННИКАМИ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ"

Главе администрации

Петушинского района Великоцкому С.Б.

От _______________________________________________________
(ФИО)

_______________________________________________________
(место жительства)

_______________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

_______________________________________________________

Тел.

Заявление

Прошу Вас предоставить земельный участок с __________________________,
                                                                                          (кадастровый номер)

в _________________________,  срок аренды ___________________________,
  (вид права: аренда или собственность)                                (уст. в соответствии со ст. 39.8 ЗК РФ)

_________________________________________________________, площадь ____________,
                        (цель использования земельного участка)                                       (земельного участка
                                                                                                                                               в кв. м)

__________________________________________________________________,

(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в
случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на

основании данного решения)

____________________________________________________________________________________.
(основание  предоставления земельного участка)

___________________________________
(дата, подпись заявителя)

Главе администрации

Петушинского района Великоцкому С.Б.

 От _______________________________________________________
(наименование и место нахождения заявителя, а также государственный

регистрационный номер записи о государственной регистрации
юридического лица в едином государственном реестре юридических

лиц и идентификационный номер налогоплательщика, за исключением
случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Тел.

Заявление

Прошу Вас предоставить земельный участок с __________________________,
                                                                                          (кадастровый номер)

в _________________________,  срок аренды ___________________________,
  (вид права: аренда или собственность)                                (уст. в соответствии со ст. 39.8 ЗК РФ)

_________________________________________________________, площадь ____________,
                        (цель использования земельного участка)                                       (земельного участка
                                                                                                                                               в кв. м)

__________________________________________________________________,

(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в
случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на

основании данного решения)

____________________________________________________________________________________.
(основание  предоставления земельного участка)

___________________________________
(дата, подпись заявителя)